
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2021 (SRP)
 

Às 15:18 horas do dia 19 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23074060264202117,
Pregão nº 00014/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 459.288,6500
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 1 - Exploração comercial de hotéis , pousadas

 2 - Exploração comercial de hotéis , pousadas

 3 - Exploração comercial de hotéis , pousadas

 4 - Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Exploração comercial de hotéis , pousadas
Descrição Complementar: DIÁRIA DE APARTAMENTO SIMPLES (SGL) COM CAFÉ DA MANHÃ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.671 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 219,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

18/08/2021
08:26:17 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: O Grupo 1 será cancelado conforme
justificativa disponível no endereço

http://www.pra.ufpb.br/pra/contents/pregoes/2021/pregao-eletronico-srp-no-14-
2021-agendado

Homologado 19/08/2021
15:18:26

NATUCIA
SANTOS
DA SILVA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Exploração comercial de hotéis , pousadas
Descrição Complementar: DIÁRIA DE APARTAMENTO DUPLO (DBL) COM CAFÉ DA MANHÃ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 240,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

no
18/08/2021
08:26:17

- Item cancelado no julgamento. Motivo: O Grupo 1 será cancelado conforme
justificativa disponível no endereço



julgamento http://www.pra.ufpb.br/pra/contents/pregoes/2021/pregao-eletronico-srp-no-14-
2021-agendado

Homologado 19/08/2021
15:18:26

NATUCIA
SANTOS
DA SILVA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Exploração comercial de hotéis , pousadas
Descrição Complementar: DIÁRIA DE APARTAMENTO TRIPLO (TPL) COM CAFÉ DA MANHÃ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 341,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

18/08/2021
08:26:17 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: O Grupo 1 será cancelado conforme
justificativa disponível no endereço

http://www.pra.ufpb.br/pra/contents/pregoes/2021/pregao-eletronico-srp-no-14-
2021-agendado

Homologado 19/08/2021
15:18:26

NATUCIA
SANTOS
DA SILVA

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Cantina , bar , lanchonete , refeição rápida , restaurante
Descrição Complementar: REFEIÇÃO (ALMOÇO/JANTAR), INCLUINDO SUCO E SOBREMESA REGIONAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.814 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 2,00
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

18/08/2021
08:26:17 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: O Grupo 1 será cancelado conforme
justificativa disponível no endereço

http://www.pra.ufpb.br/pra/contents/pregoes/2021/pregao-eletronico-srp-no-14-
2021-agendado

Homologado 19/08/2021
15:18:26

NATUCIA
SANTOS
DA SILVA

Fim do documento


